ESTADO DE  SAO  PAULO

PODER LEGISLATIVO

s--29 9  CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI ey"
GABINETE DA VEREADORA

711:q7effec So-cer&s/4

MOÇÃO n°  26/ / 2023

Senhor Presidente,

A vereadora subscrevente, seguindo o regimento interno desta Douta Casa de Leis,

apresenta MOÇÃO DE PESAR, pelo passamento da Sra. DEISE MARIA DA SILVA com 78 anos de

idade, ocorrido no Ultimo dia 15 de agosto, filha do Sr. Nenê Cabral.

Que cópia da presente seja encaminhada para família, com o mais profundo pesar
desta Casa de Leis.

Sala das sessões, 21 de agosto de 2023.

Camara Municipal de
Bariri/SP

17 AGO 2023

PROTO,X)L0
N°  5 Sct

Myrella Soares da Silva

Vereadora

	Page 1